
DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: H.Dondl / WSV Isartal/Icking e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

H.Hlavacek..................... WSV  Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking
Streckenchef H.Stocker........................WSV  Isartal-Icking
Startrichter J.Mayer...........................WSV  Isartal-Icking
Zielrichter G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking
Chef Zeitnahme G.Mayer..........................WSV  Isartal-Icking

T.Scheifl.........................WSV  Isartal-IckingKurssetzer

WSV  Isartal-IckingL.Willim...........................
A.Hoesch........................WSV  Isartal-Icking

Startzeit 11:00

Streckenname Arbiskogel
Start 1830  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer A.Höpfer.........................WSV  Isartal-Icking

Tore / R.-Änder. 32  /  29

Wetter / Schnee sonnig  /  griffig
Tmp. Start / Ziel -3  /  -2

Punktezuschlag  Damen:  38,49         Punktezuschlag  Herren:  32,70

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
13 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV  ISARTAL  ICKINGO 0,0049,981.

7 HARPAINTNER Claudia11216D01 85 SC  VILSBIBURGB 11,1450,622.
10 KOEGEL Sandra20051D06 89 SC  SCHONGAUW 15,4950,873.

9 BAIR Sabrina20051D02 85 SC  SCHONGAUW 16,5450,934.
14 WEISZER  Saskia11170D02 88 SC  REISBACHB 26,1151,485.

3 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 30,8151,756.
11 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77 SV   HAIMINGI 35,1652,007.

4 GROSSMANN  Birgit14016D01 86 SC  BAD  ENDORFI 36,3852,078.
5 HAAS  Katharina16155D01 89 WSV   WARMENSTEINACHOFR 45,6152,609.

12 HOFFMANN  Andrea11067D02 89 TSV   HAARBACHB 46,8252,6710.
15 BAYER  Katharina15021D02 87 ESV  MUENCHEN-NEUAUBINGM 51,3552,9311.

1 THURNER Sabine12041D01 90 TV  OBINGCH 52,7453,0112.
8 BAYER  Stefanie15021D07 88 ESV  MUENCHEN-NEUAUBINGM 57,2753,2713.

25 ZAUNER Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 65,9753,7714.
22 SCHWARZ Kristina20042D03 90 SC PENZBERGW 70,6754,0415.
26 BUDER Regina11047D01 90 WSC  EUGENBACHB 75,5554,3216.

2 HAAGE  Julia10090D04 84 SC GUENZBURGA 77,8154,4517.
21 STINGLWAGNER  Ines11170D06 90 SC  REISBACHB 89,9955,1518.
23 RICHTER Cora29021D04 78 WSV   HOFHEIMHSV 90,6955,1919.

6 RUEBSAMEN Carolin27026D03 88 WSV  SALZBURGER  KOPFSVR 92,9555,3220.
24 GENGER  Andrea12071D01 90 TSV  TROSTBERGCH 95,2255,4521.
18 REIN  Anna29227D02 90 WSV  NEUSTADTHSV 100,4455,7522.

AUSWERTUNG:  G.Mayer  /  WSV  Isartal/-Icking  e.V.   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000

DSValpin  V3.1.5,  ©  2005  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

18.03.2006  08:25  /  Gerlosstein  (AUT) Bewerbsnummer 1703DRHR,  Seite 1/6



DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
17 VOGL  Carina17022D09 72 WSV  ISARTAL  ICKINGO 134,9057,7323.

Herren
36 HOLL Florian20040H01 78 SC  PEITINGW 0,0048,391.
33 SCHMID Horst14064H05 71 SV  RIEDERINGI 5,5748,702.
35 HASLER  Peter17038H10 79 SC SCHLIERSEEO 6,6548,763.
45 SCHRATT Tobias20023H01 88 SC HOHENFURCHW 18,5249,424.
39 BAUER  Walter14075H02 60 WSV   SAMERBERGI 23,0149,675.
44 RESENBERGER Korbinian20042H04 84 SC PENZBERGW 25,5349,816.
41 RAUSCH Michael12008H02 83 SC BERGENCH 28,5949,987.
42 RAUSCH Sebastian12008H04 81 SC BERGENCH 31,2850,138.
55 STECKERMEIER Josef11216H02 85 SC  VILSBIBURGB 32,5450,209.
51 STOIBER Christoph12071H01 65 TSV  TROSTBERGCH 35,6050,3710.
43 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 35,7850,3811.
49 GRAF  Stefan33017H02 78 TSV  ERBACHSSV 37,4050,4712.
47 MAYER  Daniel11028H07 81 FC  CHAMMUENSTERB 39,3750,5813.
52 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV  ISARTAL  ICKINGO 40,8150,6614.
31 EDER Christoph11028H12 87 FC  CHAMMUENSTERB 42,2550,7415.
46 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79 SC  ST.ANDREASBERGNSV 42,9750,7816.
60 RESENBERGER Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 44,4150,8617.
34 GRASSL Helmut12069H16 75 SC  TRAUNSTEINCH 46,3950,9718.
50 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV  TROSTBERGCH 46,7550,9919.
54 WEISZER  Robert11170H04 85 SC  REISBACHB 50,1651,1820.
53 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81 TSV   HAARBACHB 50,8851,2221.
66 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 53,9451,3922.
68 EIMER Johannes17022H01 82 WSV  ISARTAL  ICKINGO 56,2751,5223.
69 HLAVACEK  Sebastian17022H16 89 WSV  ISARTAL  ICKINGO 56,8151,5524.
70 KURTZ Robert37149H10 84 ALPINES  SKITEAM  DRESDENLSS 57,8951,6125.
61 WEIGL  Markus11028H05 76 FC  CHAMMUENSTERB 58,0751,6226.
48 RUPPE Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 58,6151,6527.
76 BECKER Florian29152H04 80 SGK ROTENBURGHSV 60,2351,7428.
88 WUTZ  Jakob11028H17 90 FC  CHAMMUENSTERB 60,4151,7529.
82 MATTHIESSEN  Philipp10080H02 83 TSV  1909  GERSTHOFENA 60,9551,7830.
79 RITTIG  Fabian19045H01 90 WSV  OBERWEISSENBRUNNR 60,9551,78
57 ZIMMERMANN   Manfred12022H01 65 SV  GENDORFCH 63,2951,9132.
78 FAERBER Sebastian17022H14 88 WSV  ISARTAL  ICKINGO 64,1851,9633.
65 KRAUPE  Matthias19014H01 88 SV  BUETTHARDR 65,2652,0234.
64 KOCH Thomas15150H03 73 ESV  INGOLSTADT-RINGSEEM 66,3452,0835.
81 TRAEGER  Mario18032H01 88 TSV  FLOSSENBUERGOPF 67,7852,1636.
73 SCHMID  Franz15150H08 88 ESV  INGOLSTADT-RINGSEEM 69,9452,2837.
74 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 TV  SCHIERLINGB 70,3052,3038.
58 GUGGER  Stefan20007H01 68 SC  BOEBINGW 70,3052,30
62 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 76,2352,6340.
93 APEL Jens12069H07 74 SC  TRAUNSTEINCH 77,1352,6841.
72 ZISTLER Sigi11028H01 59 FC  CHAMMUENSTERB 79,1152,7942.
80 GREISSEL  Alexander10080H05 70 TSV  1909  GERSTHOFENA 79,4752,8143.
95 NOELSCHER Maximilian15021H04 88 ESV  MUENCHEN-NEUAUBINGM 81,9852,9544.
87 GROETZINGER Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 81,9852,95
85 MEYER  Stephan16005H03 69 TS  ARZBERGOFR 82,3452,9746.
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DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
63 SCHRAMM  Harald16131H01 56 WSV   SCHWARZENBACHOFR 83,9653,0647.
67 SILKEN Hendrik27027H02 84 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 85,4053,1448.
86 BILLER  Anton15079H01 86 WSV  MUENCHENM 85,9453,1749.
84 STINGLWAGNER  Fabian11170H05 88 SC  REISBACHB 87,3853,2550.
91 KARRAS  Sven39013H01 83 TV  LUEBBENLSB 89,7153,3851.
83 LOY Christian15110H01 76 SC ERDINGM 90,0753,4052.
77 KIESLING Jens39013H08 63 TV  LUEBBENLSB 91,8753,5053.

107 LANDGRAF  Armin17022H11 75 WSV  ISARTAL  ICKINGO 96,0153,7354.
108 WOLF  Florian18032H03 90 TSV  FLOSSENBUERGOPF 97,0953,7955.
113 SABATH  Markus15160H01 86 TV  INGOLSTADTM 98,1653,8556.
112 RASCHE Nicolai30268H01 72 SC  TROISDORFWSV 102,1254,0757.

99 LEIMER  Martin14052H02 77 WSV  OBERAUDORFI 102,4854,0958.
59 KRULL Rico11038H07 88 SC EGGENFELDENB 103,0254,1259.

100 WALTER  Martin15110H02 81 SC ERDINGM 106,7954,3360.
101 HITTHALER Elias17010H04 62 SV  EURASBURGO 107,3354,3661.

90 ZIMMERMANN  Florian12071H05 88 TSV  TROSTBERGCH 107,3354,36
97 KOHL Michael11224H04 82 SC  WALLERSDORFB 111,6554,6063.
89 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV  ISARTAL  ICKINGO 112,5554,6564.
92 ALT Maximilian10080H06 88 TSV  1909  GERSTHOFENA 114,8954,7865.
96 GLOECKNER Florian20055H09 70 TSV  TUTZINGW 117,4054,9266.

105 ARTNER Dominik15150H04 88 ESV  INGOLSTADT-RINGSEEM 136,4655,9867.
111 HUBER-NISCHLER Martin15160H03 89 TV  INGOLSTADTM 147,0756,5768.

98 DOPP  Frank39013H07 70 TV  LUEBBENLSB 147,0756,57
103 PFLAMMINGER  Manuel18063H01 87 FC  MINTRACHINGOPF 160,1957,3070.
110 WAGNER  Tobias15110H03 88 SC ERDINGM 188,2458,8671.
109 STOECKL  Stefan11224H07 88 SC  WALLERSDORFB 209,451:00,0472.
106 SCHLOTER Michael14007H11 66 WSV   ASCHAUI 225,641:00,9473.

75 ZELENKA  Fabian11145H10 86 SC  PASSAUB 729,941:28,9974.

Nicht  am  Start

16 POKERN Tina33292D01 85 SSV SZ  CALW
19 SCHNEIDER Christina17022D02 86 O WSV  ISARTAL  ICKING
20 HOFBAUER  Sina11170D01 86 B SC  REISBACH
27 ERTL Maria17022D01 90 O WSV  ISARTAL  ICKING
37 POKERN Andreas33292H02 61 SSV SZ  CALW
40 MILKREITER  Markus14068H28 72 I SC  ROSENHEIM
56 EHLERS Andreas17022H09 70 O WSV  ISARTAL  ICKING
71 GOMIG Johannes10117H01 58 A SC JUNGHOLZ
94 GRELLMANN Robert21003H01 75 SVB SC  PALLAS  BERLIN

102 BUDER Andreas11047H01 84 B WSC  EUGENBACH
104 LINZ Michael17022H10 66 O WSV  ISARTAL  ICKING

Nicht  im  Ziel

32 PLETSCHACHER Markus14003H16 76 I SC  AISING-PANG
38 FERSTL  Franz12085H01 76 CH ASC  EISENBERG
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DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

G.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:     1 1 0
Gewertete   Teilnehmer:       9 7
Ausgeschiedene   Teilnehmer:       1 3
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DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 17022D03 HLAVACEK  Verena49,98 51,55 51,55 0,00
2. 11216D01 HARPAINTNER Claudia50,62 56,54
3. 20051D06 KOEGEL Sandra50,87 57,15
4. 20051D02 BAIR Sabrina50,93 34,73 34,73 16,54
5. 11170D02 WEISZER  Saskia51,48 57,62
6. 20042D01 RESENBERGER Daniela51,75 34,58 34,58 30,81
7. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja52,00 37,40 37,40 35,16
8. 14016D01 GROSSMANN  Birgit52,07 43,64 43,64 36,38
9. 16155D01 HAAS  Katharina52,60 68,14

10. 11067D02 HOFFMANN  Andrea52,67 90,02

>A< >C<
201,90 118,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20042D01 RESENBERGER Daniela51,75 34,58 6.
2. 20051D02 BAIR Sabrina50,93 34,73 4.
3. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja52,00 37,40 7.
4. 14016D01 GROSSMANN  Birgit52,07 43,64 8.
5. 17022D03 HLAVACEK  Verena49,98 51,55 1.

>B<
201,90

Berechneter  Zuschlag: 201,90( + 201,90 - 118,89 )  :  10  = 28,491

Gerundet: ..................................................................................................................... 2 8 , 4 9 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 3 8 , 4 9 

Schiedsrichter:   G. Mayer   
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DSV-Punkterennen  1703DRHR
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20040H01 HOLL Florian48,39 24,18 24,18 0,00
2. 14064H05 SCHMID Horst48,70 10,94 10,94 5,57
3. 17038H10 HASLER  Peter48,76 37,46 37,46 6,65
4. 20023H01 SCHRATT Tobias49,42 48,91
5. 14075H02 BAUER  Walter49,67 42,33
6. 20042H04 RESENBERGER Korbinian49,81 40,20 40,20 25,53
7. 12008H02 RAUSCH Michael49,98 38,58 38,58 28,59
8. 12008H04 RAUSCH Sebastian50,13 48,50
9. 11216H02 STECKERMEIER Josef50,20 68,69

10. 12071H01 STOIBER Christoph50,37 62,90

>A< >C<
151,36 66,34

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14064H05 SCHMID Horst48,70 10,94 2.
2. 20040H01 HOLL Florian48,39 24,18 1.
3. 14003H16 PLETSCHACHER Markus 30,79 NIZ
4. 17038H10 HASLER  Peter48,76 37,46 3.
5. 12008H02 RAUSCH Michael49,98 38,58 7.

>B<
141,95

Berechneter  Zuschlag: 151,36( + 141,95 - 66,34 )  :  10  = 22,697

Gerundet: ..................................................................................................................... 2 2 , 7 0 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 3 2 , 7 0 

Schiedsrichter:   G. Mayer   


